
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
kommt als...

Linie 304
Linie 306
Linie 315
Linie 305

Großröhrsdorf Schulzentrum
Großröhrsdorf Bergmannstraße
Großröhrsdorf Nordstraße
Großröhrsdorf Jacobsweg

Linie 305 von Dresden Augsburger Straße 
Linie 305 von Radeberg Bahnhof 

Bretnig Wendeplatz
Bretnig Charlottengrund
Frankenthal Wendeplatz
Frankenthal Schule
Bretnig Charlottengrund
Bretnig Wendeplatz
Bretnig Karolinenstraße
Ohorn Röderstraße
Ohorn Buschmühle
Ohorn Poststraße
Ohorn Hufestraße
Ohorn Schule
Ohorn Rathaus
Ohorn Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Gickelsberg Wendeplatz
Ohorn Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Rathaus
Ohorn Poststraße
Ohorn Hufestraße
Ohorn Am Pflegeheim
Pulsnitz Hempelstraße
Pulsnitz Siegesbergstr.
Pulsnitz Schillerstr (Schule)
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Bahnhof

Linie RB34 nach Dresden Hbf 
Linie RB34 nach Kamenz Bahnhof 

weiter als...
Linie 304
Linie 315
Linie 305

(1)

(2)

(2)

an
an
an
an
ab

an
an

an
ab
ab

ab
ab
ab

102
F

04:55

04:59
05:05

|
|
|
|
|

05:07
05:09

|
|
|
|

05:13
05:15
05:16
05:17
05:19
05:21
05:23
05:25
05:27

|
|

05:29
05:31
05:40

103
S

05:55

05:59
06:05

|
|
|
|
|

06:07
06:09

|
|
|
|

06:13
06:15
06:16
06:17
06:19
06:21
06:23
06:25
06:27

|
|

06:29
06:31
06:40

107
S
gr

06:25
|
|
|
|
|

06:27
06:29
06:32
06:36

|
|
|
|

06:41

06:42

311
S

06:29

06:42
|
|
|
|
|

06:44
06:46

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:51
06:53
06:55
06:57
06:58
07:00
07:02
07:04

07:14

113
S

07:09
07:10
07:11
07:13

07:15

315
S
kr

07:44

07:44
|
|
|
|
|
|

07:46
07:48
07:50
07:51
07:53
07:55
07:57

519

S 08:53

08:54
08:56
08:57
08:59
09:02
09:04
09:06

|
|

09:08
09:10

09:14

131
F

11:54
11:56
11:57
11:59
12:02
12:04
12:06

|
|

12:08
12:10

12:14

134
S
br

13:21

13:21
13:25
13:27
13:30
13:32
13:40
13:42

13:43

135
S
yr

13:39
13:40
13:41
13:43

13:51
|
|
|
|
|

13:53
13:55
13:58

|
14:03
14:05

14:10

139
S
yr

14:39
14:40
14:41
14:43

14:51
|
|
|
|
|

14:53
14:55
14:58

|
15:03
15:05

15:10

142
S
br

14:59
15:10
15:12
15:15
15:17
15:25
15:27
15:29
15:31

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:36

Montag - Freitag

F : nur an Ferientagen in Sachsen
S : nur an Schultagen in Sachsen

gr: Weiterfahrt ohne Aufenthalt: siehe Gegenrichtung
kr: kommt als Linie 315 von Ohorn-Gickelsberg (Wpl) (sihe Gegenrichtung)

br: kommt als Linie 305 von Großröhrsdorf Schulzentrum
yr: kommt als Li. 304 von Großröhrsdorf

304 Großröhrsdorf - Bretnig - Frankenthal - Ohorn - Pulsnitz
Gültig ab 13.12.2020                    Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

kommt als...
Linie 304
Linie 304
Linie RB34 von Dresden Hbf 
Linie RB34 von Kamenz Bahnhof 

Pulsnitz Bahnhof
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Siegesbergstr.
Pulsnitz Schillerstr (Schule)
Pulsnitz Hempelstraße
Ohorn Am Pflegeheim
Ohorn Hufestraße
Ohorn Poststraße
Ohorn Schule
Ohorn Rathaus
Ohorn Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Gickelsberg Wendeplatz
Ohorn Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Rathaus
Ohorn Hauptstraße
Ohorn Poststraße
Ohorn Hufestraße
Ohorn Bretniger Str
Ohorn Buschmühle
Ohorn Röderstraße
Bretnig Karolinenstraße
Bretnig Wendeplatz

Linie 305 nach Radeberg Bahnhof 
Linie 305 nach Dresden Augsburger Straße 

Bretnig Charlottengrund
Frankenthal Wendeplatz
Frankenthal Schule
Bretnig Charlottengrund
Großröhrsdorf Jacobsweg
Großröhrsdorf Nordstraße
Großröhrsdorf Bergmannstraße
Großröhrsdorf Schulzentrum
weiter als...

Linie 304
Linie 304
Linie 315

(2)

(1)

an
an
an
an
ab

ab
ab

an

ab
ab
ab

208
S

06:41

06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50

|
|

06:52
06:54
06:59

|
|
|
|

06:56
06:57
06:58
06:59

610
S

06:59

07:01
07:04
07:06
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19

211
S

07:15

|
|
|
|

07:17
07:18
07:19
07:20

614
S

07:39

07:41
07:44
07:46
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59

222

08:40
08:42

|
|

08:43
08:45
08:47
08:48

|
08:50
08:52
08:53

S 08:54

234
F

11:40
11:42

|
|

11:43
11:45
11:47
11:48

|
11:50
11:52
11:53

234
S

11:40
11:50
11:52

|
|

11:53
11:55
11:57
11:58
12:00

12:05

238
S

12:13

12:30
12:32

|
|

12:33
12:35
12:37
12:38
12:40

13:05

442
S

13:13

13:26
13:28
13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:38

|
13:40
13:42
13:43

13:45

244
S

13:43

13:45
13:46
13:48

|
|
|
|

13:52
13:55
13:57
14:00

|
|
|
|

14:02
14:03
14:04
14:05

446
S

14:06
14:08
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18

|
14:20
14:22
14:23

14:45

248
S

14:23

14:45
14:46
14:48

|
|
|
|

14:52
14:55
14:57
15:00

254

15:40
16:00
16:02

|
|

16:03
16:05
16:07
16:08

|
16:10
16:12
16:13
16:14
16:16

|
|
|
|

16:20
16:23
16:25
16:28

16:29

Montag - Freitag

S: nur an Schultagen in Sachsen F: nur an Ferientagen in Sachsen

304 Pulsnitz - Ohorn - Bretnig - Großröhrsdorf
Gültig ab 13.12.2020                    Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


